

בס"ד, ערב ט"ו באב תשפ"ב

ברוך ה' זכינו שבדורינו נתרבו הלומדים בכל עולם הישיבות, ורבים מהם נישאים ותרם אחר מסגרת ראויה להמשך עליותם לאחר נישואיהם. במקביל התרבו היכלי הכוללים ברחבי ארה"ק, שבהם יושבים עשרות אלפי אברכים ושוקדים על תלמודם בכל שעות היממה, כחזונם של גדולי הדורות האחרונים ובמיוחד מרן החזן אי"ש זצוק"ל שכל בן תורה הלומד בעולם הישיבות, ימשיך את דרכו בכולל, שהמציאות נוכחה כי רבים מתעלים וגדלים בשנים אלו לאין ערוך במסגרות שונות וייחודיות, וניתן לומר כל עליהם עומד העולם.

בשנים האחרונות, עקב ריבוי הגידול בכמות ובאיכות הלומדים בישיבות, והמחסור הקיים בכללים המתאימים לכל אחד לפי דרגתו ורצונותיו, נתקלים במקרים רבים בהם שלא מצאו מקום הולך להנשיך עלייתם לאחר נישואיהם, ובמקביל רבים מהאברכים לומדים במקומות שאינם מתאימים לסגנון ואופי לימודם, ופעמים רבות נובע הדבר מחוסר מידע על מסגרות הלימוד השונות הקיימות במסגרת הכוללים הרבים ברחבי ארה"ק.

בנוסף לכך, מעידים ראשי ישיבות, כי ישנם חתנים צעירים רבים, החפצים להנשיך את לימודם במסגרות הכוללים השונים, ולגדל בתיהם על אדני התורה והיראה בלימוד עיוני על סוגי השונים, ואברכים רבים לאחר נישואיהם עובדי עצות ואין יד מכוונת שתוכל להגיש להם המידע הנצרך למצוא מקום ראוי בהתאם לרצונותיהם להתעלות באותם שנים.

לשם כך הוקם הפרוייקט הניוחד - 'ליבו חפץ-בי מדרשא' בשיתוף פעולה עם קרן 'אחזקת תורה', וקרן 'אדופט א' כולל להקים מאגר מוקיף של כל הכוללים הקיימים היום בארה"ק בכל עיר ושכונה שבה, קהילה וחוג, במירוט כל סוגי ואופני הלימוד בהם, ואופני הקבלה ופירוט המילגות וסוגי הלומדים, כדי לקבל תמונה מדויקת שדרכה יוכלו לכווין כל בחור/אברך כשהוא ניגש לסוגיית הכוללים, למצוא בנקל את הכולל המתאים ביותר לצמיחתו בע"ה.

אנו מחזקים בזאת את ידיהם של הר"ג רבי יהושע גולדשמידט שליט"א, ועמו הרב הגאון רבי הלל מן שליט"א שחברו יחדיו להקים את המפעל הגדול שיפנה בע"ה בעצה אחת עם ראשי הכוללים די בכל אתר ואתר, להגדיל הרשימות כדי שיהיה לכל אחד ואחד אפשרות לקבל תמונה מדויקת וראויה, וראוי לכל כוי שבידו לסייע להלשנות המולאכה, ליטול חלק במפעל כביר זה, שלבטח ירבה פעלים לתורה בשנים הנבחרות של הצעירים בשנות עלייתם. וכל המסייעים בדבר נעלה זה לבטח יזכו להתברך ממקור הברכות בכל מיילי דמיטב, וזכות התורה תעמוד להם ולזרעם עד עולם.

2/3

ג"א מצטרף לחזק את הפעילות החשובה בהכוונת הגאון הגדול ראש ישיבת 'חברון' שליט"א, לסייע בידי אברכי הכוללים, שיוכלו בנקל למצוא את המסגרת שבה יעסקו בתורה כפי טבעם ובמקום שלבם חפץ, ועי"ז יתעלו במעלות התורה הק', ויזכו לאשריך בעוה"ז ולכל הטוב הצפון לעוה"ב, ויתברכו כל המסייעים בזה ממקור הברכות בכל הברכות המובטחות למזכי הרבים בתורה.

ג' אב תשפ"ב